
Obchodní podmínky 

1. Předmět služeb 
Prostřednictvím těchto webových stránek poskytovatel nabízí služby v oblasti vývoje 
webových aplikací, programování a konzultací. Veškerá prezentovaná nabídka má 
informativní charakter a nepředstavuje návrh na uzavření smlouvy. 

2. Uzavření smlouvy 
Smlouva mezi poskytovatelem a klientem vzniká individuální komunikací, zejména 
e-mailem, po odsouhlasení rozsahu, ceny a termínu služeb oběma stranami. 

3. Cena a platební podmínky 
Ceny za služby jsou sjednávány individuálně. Poskytovatel vystaví fakturu po vzájemné 
dohodě. Obvyklá splatnost faktury je 14 dní. Poskytovatel není plátcem DPH. 

4. Odpovědnost a záruky 
Poskytovatel odpovídá za řádné dodání služeb dle sjednaných podmínek. Neodpovídá však 
za škody vzniklé nevhodným použitím výstupů nebo zásahy třetích stran. 

5. Ochrana osobních údajů 
Při využití kontaktního formuláře mohou být zpracovávány osobní údaje, zejména jméno a 
e-mailová adresa. Tyto údaje slouží výhradně pro účely komunikace a nejsou poskytovány 
třetím stranám. 

6. Závěrečná ustanovení 
Tyto obchodní podmínky se řídí právním řádem České republiky. Poskytovatel si vyhrazuje 
právo tyto podmínky kdykoliv změnit. Aktuální znění je vždy k dispozici na těchto webových 
stránkách. 

7. Platnost 
Tyto obchodní podmínky jsou platné a účinné od 9. 6. 2025. 

 

Poskytovatel: Jiří Klatovský 
IČO: 23307421 
Sídlo: V Hůrkách 2145/1, 158 00 Praha 5 – Stodůlky 
E-mail: jirka@jikl-coding.com 
Neplátce DPH 


	Obchodní podmínky 
	1. Předmět služeb 
	2. Uzavření smlouvy 
	3. Cena a platební podmínky 
	4. Odpovědnost a záruky 
	5. Ochrana osobních údajů 
	6. Závěrečná ustanovení 
	7. Platnost 

